

Link do produktu: <https://allewino.pl/nittardi-casanuova-di-nittardi-vigna-doghessa-chianti-classico-p-2202.html>



Nittardi Casanuova di Nittardi "Vigna Doghessa" Chianti Classico

Cena brutto	175,57 zł
Cena netto	142,74 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	IT10336
Kod EAN	8055186310452
Producent	Nittardi

Opis produktu

Nittardi Casanuova di Nittardi "Vigna Doghessa" Chianti Classico to wyjątkowe wino, które emanuje pięknem i bogactwem tokańskiego regionu Chianti w środkowych Włoszech. Jest to wspaniała propozycja dla miłośników eleganckich, tradycyjnych włoskich win.

Wino to zostało stworzone z użyciem starannie wyselekcjonowanych winogron pochodzących z winnicy Vigna Doghessa, która jest uważana za jedną z najlepszych parcel na terenie Nittardi. Teren ten charakteryzuje się doskonałym mikroklimatem, odpowiednią ilością słońca i optymalnymi warunkami glebowymi, które sprzyjają wzrostowi winorośli.

Nittardi Casanuova di Nittardi "Vigna Doghessa" Chianti Classico to wino o intensywnym rubinowym kolorze, który pięknie mieni się w szklance. W nosie można odkryć bogactwo aromatów czerwonych owoców, takich jak czereśnie, śliwki i maliny, które są doskonale zbalansowane z delikatnymi nutami przypraw, takimi jak wanilia i cynamon. To wino posiada również subtelne nuty ziemi, ziół i cytrusów, które dodają mu dodatkowej głębi i złożoności.

Na podniebieniu Nittardi Casanuova di Nittardi "Vigna Doghessa" Chianti Classico prezentuje się z elegancją i harmonią. Doskonale zintegrowane taniny nadają mu jedwabistą strukturę, a soczyste kwaśności dodają świeżości i żywotności. Smak dojrzałych czerwonych owoców i przypraw jest wspaniale zbalansowany, prowadząc do długiego i przyjemnego finiszu.

To wino doskonale komponuje się z włoskimi daniami, takimi jak makarony, risotto, pieczone mięso czy serowe desery. Może być podane również jako doskonały aperitif, który rozpoczyna wyjątkową tokańską podróż smakową.

Nittardi Casanuova di Nittardi "Vigna Doghessa" Chianti Classico to wyjątkowe wino, które reprezentuje doskonałość i tradycję włoskiej winiarskiej sztuki. Jest to doskonały wybór dla tych, którzy pragną doświadczyć piękna i smaku tokańskiego Chianti Classico.